
IN EACH DETAIL

Název MALFINI Premium® už sám o sobě naznačuje, že nabídka je 
určena pro ty, kteří upřednostňují exkluzivní materiály a elegantní 
zpracování. V této řadě používáme pouze nejkvalitnější materiály 
jako výběrovou bavlnu SUPIMA® a prémiovou merino vlnu, což se 
projevuje na výjimečné měkkosti a hebkosti výrobků. Každý oděv 
má propracovaný střih a detaily, které ho dělají jedinečným. V této 
kolekci najdete také unikátní košile JOURNEY, které pro nás navrhl 
přední český krejčí Roman Humlíček.

M
A
L
F
IN

I
M
A
L
F
IN

I®®
Prem

ium
Prem

ium



JOURNEY 264, 265

TAILORED EASY CARE

00 C6 C7

265

S–2XL

264

M–3XL

košile pánská • dámská
M–3XL • S–2XL

Micro twill, 100 % bavlna, easy care, 130 g/m2

• navrženo předním českým krejčím Romanem Humlíčkem • příze z extra dlouhých vláken 
• dvojité sedlo a záševky na zadním dílu • dlouhé rukávy s kulatou manžetou na 2 knofl íčky

pánská: zúžený střih s bočními švy • vyztužené špičky límce
dámská: projmutý střih s bočními švy • pasové záševky na předním dílu

148147

M
A
L
F
IN

I
M
A
L
F
IN

I®®
Prem

ium
Prem

ium



DYNAMIC 262, 263

00 01 8227

263

S–2XL

262

S–2XL

FLASH 260, 261

00 01 8227

261

S–2XL

260

S–2XL

košile pánská • dámská
S–2XL • S–2XL

pánské: plátnová vazba, 60 % bavlna, 40 % polyester, slim fi t, 105 g/m2

dámské: plátnová vazba, 68 % bavlna, 29 % polyamid, 3 % elastan, 110 g/m2

• projmutý střih s bočními švy
pánská: dvojité sedlo a záševky na zadním dílu • vyztužené špičky límce

• dlouhé rukávy s šikmou manžetou na 1 knofl íček
dámská:  jemný strečový materiál • dvojité sedlo na zadním dílu • pasové a prsní záševky

• dlouhé rukávy s šikmou manžetou na 2 knofl íčky

• projmutý střih s bočními švy
pánská: dvojité sedlo a záševky na zadním dílu • vyztužené špičky límce

dámská: jemný strečový materiál • dvojité sedlo na zadním dílu • pasové a prsní záševky

košile pánská • dámská
S–2XL • S–2XL

pánská: Plátnová vazba, 60 % bavlna, 40 % polyester, slim fi t, 105 g/m2

dámská: Plátnová vazba, 68 % bavlna, 29 % polyamid, 3 % elastan, 110 g/m2

150149

M
A
L
F
IN

I
M
A
L
F
IN

I®®
Prem

ium
Prem

ium



DIAMOND 273, 274

00 83 01 02 93A4 A3 86

274

S–2XL

273

S–3XL

COLLAR UP 256, 257

00 01 83 77 93 85 71A4 A3 86

257

S–2XL

256

S–3XL

• límeček ve stylu “bomber” • límeček a lemy rukávů s kontrastním proužkem z žakárového úpletu • kontrastní prvky 
pánská: střih s bočními švy • dámská: lehce vypasovaný střih s bočními švy

polokošile pánská • dámská
S–3XL • S–2XL

Pique, 100 % bavlna, 215 g/m2

polokošile pánská • dámská
S–3XL • S–2XL

Pique, 100 % bavlna, 215 g/m2

• límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1 • kontrastní prvky
pánská: střih s bočními švy • dámská: lehce vypasovaný střih s bočními švy

152151

M
A
L
F
IN

I
M
A
L
F
IN

I®®
Prem

ium
Prem

ium



DRESS UP 271

00 01 93 71

271

S–2XL

• lehce vypasovaný střih s bočními švy
• límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1

• kontrastní prvky

šaty dámské
S–2XL

Pique, 100 % bavlna, 215 g/m2

154153

M
A
L
F
IN

I
M
A
L
F
IN

I®®
Prem

ium
Prem

ium



PERFECTION PLAIN 251, 253

GRAND 259, 269

ELASTANE

0200 01 71A4 A3

00 12* 01 02 9370 71

253

S–2XL

269

S–2XL

251

S–3XL

259

S–3XL

• přiléhavý střih s bočními švy • strečový materiál udržující stálost tvaru 
• límeček a lemy rukávů s kontrastním proužkem z žebrového úpletu 1:1 • kontrastní prvky

• límeček s kontrastním proužkem z žebrového úpletu 1:1 • kontrastní prvky • bavlna zušlechtěna mercerací
pánská: střih s bočními švy • dámská: lehce vypasovaný střih s bočními švy

polokošile pánská • dámská
S–3XL • S–2XL

Pique, 95 % bavlna, 5 % elastan, 200 g/m2

polokošile pánská • dámská
S–3XL • S–2XL

Single Jersey, 100 % mercerovaná bavlna, 160 g/m2

* Materiálové složení se může lišit: barva 12 - 80 % bavlna, 15 % viskóza, 5 % elastan

MERCEROVANÁ BAVLNA

Proces mercerace bavlny probíhá během smáčení textilie do lázně, ve které 
dojde k deformaci nerovnoměrných vláken bavlny. Vlákenný průřez tak získá 
téměř dokonalý tvar, díky kterému se fi nální výrobek stává jemnějším na 
omak s lesklým vzhledem. Mercerací tak dosáhneme vyšší pevnosti materiálu 
a lepší stálosti barev.

156155

M
A
L
F
IN

I
M
A
L
F
IN

I®®
Prem

ium
Prem

ium







EXCLUSIVE 153, 154

SUPIMA®

154

S–2XL

153

S–3XL

00 01 02 83A4 71

153

154

A393

BRAVE 155, 156

ELASTANE

00 83 01 02 7193

156

XS–2XL

155

S–3XL

• nejexkluzivnější bavlna SUPIMA® • přiléhavý střih s bočními švy
• úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • kontrastní prvky

tričko pánské • dámské
S–3XL • S–2XL

Single Jersey, 100 % SUPIMA® bavlna, 160 g/m2

Značka představující nejkvalitnější bavlnu, pouhé 1 % světové produkce. Jedná 
se o druh Pima bavlny pěstované v USA s více než stoletou historií. Její unikátní 
dlouhá vlákna jsou dvakrát silnější oproti běžné bavlně. 

• strečový materiál udržující stálost tvaru • přiléhavý střih s bočními švy
• úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • kontrastní prvky

triko pánské • dámské
S–3XL • XS–2XL

Single Jersey, 95 % bavlna, 5 % elastan, 160 g/m2

155: S pouze v barvách 00, 01, 02
156: XS pouze v barvách 00, 01

153: 3XL pouze v barvách 00, 01

162161

M
A
L
F
IN

I
M
A
L
F
IN

I®®
Prem

ium
Prem

ium



ACTION V-NECK 700, 701

ELASTANE

NEW PRODUCT

00 83 01 02 71 86

701

S–2XL

700

S–2XL

ACTION 150, 152

ELASTANE

00 83 01 02 72 70 93 85 71 86

152

XS–2XL

150

S–2XL

• strečový materiál udržující stálost tvaru • přiléhavý střih s bočními švy
• úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • kontrastní prvky

tričko pánské • dámské
S–2XL • S–2XL

Single Jersey, 95 % bavlna, 5 % elastan, 180 g/m2

• strečový materiál udržující stálost tvaru • přiléhavý střih s bočními švy
• úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • dekorativní prošití • kontrastní prvky

triko pánské • dámské
S–2XL • XS–2XL

Single Jersey, 95 % bavlna, 5 % elastan, 180 g/m2

Bližší informace o termínu naskladnění novinky Vám poskytne obchodní oddělení.

152: XS pouze v barvách 00, 01

164163

M
A
L
F
IN

I
M
A
L
F
IN

I®®
Prem

ium
Prem

ium



BOMBER 453, 454

VOYAGE 452, 451

12* 01 02 71

12* 01 02 71

454

S–2XL

451

XS–2XL

453

S–3XL

452

S–3XL

• celopropínací kovový zip • límec ve stylu “bomber” z žebrového úpletu 2:2 s 5 % elastanu
• kapsy v členících švech se skrytým zipem • dolní lem a manžety rukávů z žebrového úpletu 2:2 s 5 % elastanu

pánská: rovný střih s bočními díly • dámská: střih tvarovaný bočními díly

• celopropínací kovový zip • raglánové rukávy s ozdobným prošitím • dolní lem a manžety rukávů z žebrového úpletu 2:2 s 5 % elastanu
pánská: rovný střih s bočními švy • dámská: lehce vypasovaný střih s bočními švy

mikina pánská • dámská
S–3XL • S–2XL

Výplňková pletenina, vnitřní strana nepočesaná, 100 % bavlna, 320 g/m2

mikina pánská • dámská
S–3XL • XS–2XL

Výplňková pletenina, vnitřní strana nepočesaná, 100 % bavlna, 320 g/m2

* Materiálové složení se může lišit: barva 12 - 85 % bavlna, 15 % viskóza

166165

M
A
L
F
IN

I
M
A
L
F
IN

I®®
Prem

ium
Prem

ium



CROSS 555, 556

556

S–2XL

555

M–3XL

01 02 83A4 C5A3

555

556

NEW PRODUCT ELASTANE WINDPROOFSOFTSHELL WATER REPELLENT

• kombinace prošívaného a softshellového materiálu • stojáček na druk
• celopropínací spirálový zip • boční kapsy se spirálovým zipem

• vnitřní náprsní kapsa na zip • vstup pro branding v podšívce zadního dílu
pánská: rovný střih s bočními díly

dámská: střih tvarovaný bočními díly

hybridní bunda pánská • dámská
M–3XL • S–2XL

Plátnová vazba: 100 % polyamid, vodoodpudivá úprava, 
výplň: 100 % polyester, Softshell: 90 % polyester, 10 % elastan, 

vodoodpudivá úprava; fl eece: 100 % polyester, antipilingová úprava, 
Softshell: 250 g/m²

Bližší informace o termínu naskladnění novinky Vám poskytne obchodní oddělení.

168167

M
A
L
F
IN

I
M
A
L
F
IN

I®®
Prem

ium
Prem

ium



CROSS 557, 558

558

S–2XL

557

M–3XL

01 02 83 C5

557

558

NEW PRODUCT ELASTANE WINDPROOFSOFTSHELL WATER REPELLENT

• kombinace prošívaného a softshellového materiálu • celopropínací spirálový zip s krytkou brady
• boční kapsy se spirálovým zipem • vnitřní náprsní kapsa na zip • vstup pro branding v podšívce zadního dílu

pánská: rovný střih s bočními díly
dámská: střih tvarovaný bočními díly

hybridní vesta pánská • dámská
M–3XL • S–2XL

Plátnová vazba: 100 % polyamid, vodoodpudivá úprava, 
výplň: 100 % polyester, Softshell: 90 % polyester, 10 % elastan, 

vodoodpudivá úprava; fl eece: 100 % polyester, antipilingová úprava, 
Softshell: 250 g/m²

Bližší informace o termínu naskladnění novinky Vám poskytne obchodní oddělení.

170

M
A
L
F
IN

I
M
A
L
F
IN

I®®
Prem

ium
Prem

ium

169



EVEREST 552, 551

EVEREST 553, 554

01 02A4 A3 71

01 02A4 A3 71

551

XS–2XL

554

XS–2XL

552

S–3XL

553

S–3XL

• lehký hřejivý materiál členěný prošíváním • celopropínací reverzní spirálový zip s krytkou brady • kapsy s reverzním spirálovým zipem
• vstup pro branding v podšívce zadního dílu • lemování elastickým proužkem • kontrastní prvky (vyjma barvy 01) • dámská: střih tvarovaný bočními díly

• lehký hřejivý materiál členěný prošíváním • celopropínací reverzní spirálový zip s krytkou brady
• kapsy s reverzním spirálovým zipem • vstup pro branding v podšívce zadního dílu • lemování elastickým proužkem

• kontrastní prvky (vyjma barvy 01) • dámská: střih tvarovaný bočními díly

bunda pánská • dámská
S–3XL • XS–2XL

Plátnová vazba, mikrovlákno 100 % polyamid; výplň: 100 % polyester

vesta pánská • dámská
S–3XL • XS–2XL

Plátnová vazba, mikrovlákno 100 % polyamid; výplň: 100 % polyester

172171

M
A
L
F
IN

I
M
A
L
F
IN

I®®
Prem

ium
Prem

ium



BAMBOO TOWEL 951, 952

00 272621

952951

ručník • osuška
50 x 100 cm • 70 x 140 cm • bordura: 7,5 cm

Froté, 70 % viskóza (bambus), 30 % bavlna, 450 g/m2

• bambusové tkané froté vyšší gramáže
• dekorativní bordura se saténovou přízí

• měkký a vysoce savý materiál
• etiketa použitelná jako závěsné poutko

• luxusní dárkový předmět vhodný pro výšivku

BAMBUSOVÉ VLÁKNO

Vlákno vyrobené z bambusu na bázi regenerované celulózy. 
Má termoregulační, antibakteriální, antimykotické a antistatické 
vlastnosti. Je pevnější, s 3× vyšší savostí než bavlna, odolné častému praní 
a dlouhodobě si udržuje své vlastnosti. Nedoporučujeme používat aviváž, 
aby se nesnížila savost materiálu.

174

M
A
L
F
IN

I
M
A
L
F
IN

I®®
Prem

ium
Prem

ium

173




